FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DE PRAZO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 004/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guamaré/RN, CNPJ; 08.587.263/0001-50.

OBJETO: Contratação de serviço de telecomunicações para a implementação,
operação  e  manutenção  de  02  (dois)  links  de  acesso  síncrono,  dedicado  a
internet,  na  velocidade 100 Mbps  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Guamaré/RN.

CONTRATADO: SSM TELECOM E SERVIÇOS LTDA, CNPJ; 22.164.135/0001-70.

DATA DE ASSINATURA: 19 de maio de 2022.

VIGENCIA: A partir de 19 de maio de 2022 à 19 de maio de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento  de  Despesas:  33.90.39.00  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  Pessoa
Jurídica.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, da Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

Guamaré/RN, 19 de maio de 2022.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré/RN

SSM TELECOM E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 22.164.135/0001-70
Edimar Pereira do Nascimento
CPF Nº 874.690.144-20

Publicado por: LOURENCIO ELANO COSTA SILVA
Código Identificador: 14878471

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/06/2022.
EDIÇÃO 1418. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br